
     

                                                                                                       
 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 
Yemen Vilayeti 
Medya Bürosu 

 

No: YM–BA–2021–MB–TR–11 
 

                                         H. 15 Recep 1442 / M. 27 Şubat 2021 
 
 2011 

Basın Açıklaması 
Ey Yemen Halkı! Hilafetin Yıkılışının Yıldönümünü Kampanyasına Katılın ve Çalışanlarla Birlikte 

Çalışın, Zorba ve Müfteri Yöneticiler ve Piyonlarını Reddedin 
 

Kuzey ve Güney Yemen’de hüküm süren zorbalar, dünya kentlerinin yanı sıra iman ve hikmet ülkesindeki 
bir dizi kenti süsleyen posterlerden çılgına döndüler. Hizb-ut-Tahrir, Recep ayının başında Emiri Celil Âlim 
Ata bin Halil Ebu Raşta’nın rehberliğinde doğuda Endonezya ve Malezya’da, batıda Amerika’da, kuzeyde 
Rusya ve Danimarka’da, güneyde Somali, Kenya ve Tanzanya’da Hilafetin yıkılışının 100. yıldönümü 
kampanyası başlattı. Yeniden Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Müslümanların 
gayretlerini bilemeyi, Haçlı ve ateist düşmanların maruz bıraktığı yüz yıllık zilletten sonra şaha kaldırmayı 
amaçlıyor. Çeşitli dillerdeki kampanya poster ve sloganlarında aynı cümleler yazılıdır. 

 
Örneğin, daha fazla bilgi edinmek isteyenler aşağıdaki linkleri tıklayabilirler: 
 
Danimarka: https://www.youtube.com/watch?v=zMG5ChZkJlQ  
 
Kuveyt: https://www.youtube.com/watch?v=5KHZ_Dlexu8  
 
Avustralya: http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/australia/73510.html  
 
Filistin: http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/palestine/73430.html  
 
Pakistan: http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/pakistan/73585.html  
 
Hollanda: https://www.youtube.com/watch?v=9CcMgyvO5PM  
 
Malezya: https://www.youtube.com/watch?v=_L_9a-5PLKk  
 
Tunus: https://www.youtube.com/watch?v=IyUe-lTOa_o  
 
Hizb-ut Tahrir, Yemen de dâhil olmak üzere tüm dünyada çok ünlü hale geldi. İsmi Hilafetle, Hilafet de 

ismi anılır oldu. Halkına yalan söylemeyen bir liderdir, gençleri de çok iyi tanınıyor. Öyleyse Kuzey ve Güney 
Yemen halkı niye kandırılıyor ve Hilafet çağrısı neden Hizb-ut Tahrir’den başkasıyla ilişkilendirilip savaş 
açılıyor? Ey kiralık sahtekârlar ve müfteriler! Yeter artık. Siz ve 60 yıllık aldatıcıların çağı bitti artık. 
Gerçeklerin Hilafet güneşi altında gün yüzüne çıkma zamanı gelmiştir Allah’ın izniyle. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in iman ve hikmet halkı olarak nitelediği kimseleri aldatamazsınız. Hilafet ve Hizb-ut Tahrir 
gerçeğini sizden daha çok iyi biliniyor. 

 
Hizb-ut Tahrir’in dalgalandırdığı bayrak, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ukab bayrağıdır. Kamus 

El Muhit gibi Arapça sözlüklerine bakarsanız, birinci cildinin 203. Sayfasında “Ukab” Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in bayrağıdır ibaresine rastlarsınız. Ukab, Hayber’deki Yahudi kalelerinin fethi sırasında 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ali’ye verdiği bayrağı ta kendisidir. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 ,Yarın bayrağı öyle birine vereceğim ki o Allah ve Rasûl’ünü sever.” Ukab“ لَ

mutlak müçtehit Takiyyuddin En-Nebhani (Allah rahmet etsin) tarafından kuruluşundan bu yana 60 yıldan 
fazla bir süredir Hizb-ut Tahrir’in dalgalandırdığı bayraktır.  
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Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağını küçümsüyor ve terörizmle yaftalıyorsunuz. İngiliz Mark 
Sykes ve Fransız Georges Picot tarafından dikilen beyaz, kırmızı ve siyah bayrakları yeğlediniz. İslam ile 
hükmeden Hilafet Devletinin egemenliği altında izzetin simgesi olan Ukab bayrağı yerine parçalanmış bir 
ülkenin ve İslam’dan başkasıyla yöneten rejimlerin egemenliği altında zelil bir şekilde bu bayrakları 
dalgalandırdınız. Ukab bayrağının uzunluğuna, genişliğine ve tek bir satırda yazılan tevhit kelimesine bir 
bakın. 

 
Hilafet ve Ukab bayrağının, dün İslam ve Müslüman düşmanı Bush, Blair, Sarkozy ve Medvedev’i, bugün 

de Putin, Macron ve Biden’ı korkuttuğunu düşünüyoruz. Ama iman ve hikmet ülkesindeki zorba 
yöneticilerin, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağından korkmuş olması garabettir. Bu yöneticiler, 
İslam bayrağının düşmesinden sonra cılız rejimlerin egemenliği altında Batı ürünü bayrakları 
dalgalandırdılar.  

 
İslam’ın yönetim sistemi hilafettir. Bu sisteme çağrı, ümmette kökleşmiştir. Müslümanların kalplerinde ve 

zihinlerinde yerleşiktir. Kuran’da, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetinde ve Raşidi Halifelerin 
siretinde yazılıdır. Dünyanın her tarafı bu çağrı ile lebalep doludur. Bugün köklü bir parti ve arkasında ateşli 
bir ümmet, eski izzetine geri kavuşmak için canhıraş çalışıyor. Çağrı mübarek toprakta (Filistin) başladı ama 
beş kıtaya ulaştı.  

 
Yemen halkına diyoruz ki: Mutlu Yemen, Kuzey ve Güney Yemen’deki ajan cüce yöneticiler nedeniyle 

mutsuz hale geldi. Müslümanlar, Hilafet Devletinin kurulmasına ne kadar da muhtaç. Hilafet, onurunuzu 
savunacak ve sizi sömürgeciler -İngiltere ve Amerika- tarafından musallat edilen, Allah ve Rasûl’üne 
düşmanlık yapan, saygınlıklarınızı helal gören, kanlarınızı döken zorba yöneticilerden kurtaracaktır. Zorba 
yöneticiler, iman ve hikmet topraklarında, Arap ve Kızıl denizinde sömürgecinin ayaklarını 
sağlamlaştırmaktan başka işe yaramıyorlar. Bu yöneticileri elinizin tersiyle itin ve Nübüvvet metodu üzere 
Hilafeti yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir ile çalışın. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed]“ ث

 

# الخلافة_أقيموا  

#ReturnTheKhilafah 
#YenidenHilafet 

# کرو_قائم_کو_خلافت  

 


